RUBIN 120135150 .
SEZIONE: Accessori SGR 88 ‘Rif. 207
=]
DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 6 VIE nmj ’
B-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR °
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 6 VIAS m
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
- OPEN CENTER
1 2.3261.013.2 1 raccordo (m 22 p.1.5-111167) pipe fitting Tacor
2 2.1560.018.0 2 guamizione (22.2429) gaskel junta ]
3 237290100 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
@ 2184
4 2.0433.029.7 2. prigioniero (m 8 p.1x140) stud bolt esparrago
-} <
2.0433.033.0 2 prigioniero (m 8 p.1x140) stud bolt esparrago
>(.)
5 2.1475.102.2 6 rondella (8.4x16) washer arandela
6 210123057 6 dadp (m8p.1) nut luerca
7 2.3729.020.0 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
8 2.3729.050.0 1  elemento giunzione pipe union elemento de empalme
: - 21772
-9 237290600 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
@ 2173
10 2.3729.070.0 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
@ 2174
11 2.3729.090.0 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
@ 275
12 2.0433.027.7 3 prigioniero (m B p.1x110) stud bolt esparrago
13 2.0433.030.7 1 prigioniera {m 8 p.1x150) stud bolt esparrago
{-) < :
2.0433.034.7 1 prigioniero stud bolt esparrago
> ()
14 011.1988.0/30 1 supporto suppart soporte
(A
011.1988.0/40 1 supporto support saporie
>(-)
15  2.0312.102.2 6  vite (m6p.1x12) Screw tornillo
16 2.1531.043.0 6  anellotenuta (17.13x2.62) ‘0’ ring anillo retencion
17 010.8532.010 3 supporio support soporte
18 010:9833.0 1 distanziale spacer separador
19 21531.503.0 3 anellotemita ‘0" ring anilfo retencion
20 2.3120.002.4 1 tappo (m 22 p.1.5) plug tapon
21 2.1531.094.0 1 anello fing anillo
22 20112.220.2 2 vite (m 8 p.1.25x55) SCrew tomnilio
23 2.1579.403.0 4 distanziale {9x15x40) spacer separador

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 207

! ij i ;

DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 6 VIE

6-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR I,
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 6 VIAS 3 ] -
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
24 0441 3526 3 pemo (6x25) pin perno
25 0440 2646 6  pemo (8x25) pin perno
26 011.0218.010 6 leva lever palanca
27 01175725 3 molla spring muelle
28 0117 6237 6 malla spiing mueile
29 011.6037.0 1 distanziale spacer separador
> f.)
30 21310.004.2 4 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela piana
K] 011.0223.0/10 1 supporio support soporie y J
32 011.0224.010 1  supporto support soporte
33 2.0112.205.2 2 vite (m 8 p.1.25x16} screw tomillo
) <
2.0112.220.2 2 vite {m B p.1.25x55) screw tomille
> ()
-
,/'

307.8331.3.0 01/99

Foglio 2F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accesson SGR 88 Rif. 208
DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 6 VIE
5-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 6 VIAS
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
- LOAD SENSING
1 2.3261.016.2 1 raccordo pipe fitting racor
2 2.1560.021.0 3 guamnizione (28.3x34) gasket junta -
3 237291200 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
4 2.0433.027.7 3 prigioniero (M8 p.1x110) slud bolt esparrago
5 214751022 6  rondelta (8.4x16) washer arandela
6 2.1012.305.7 6 dado (mBp.1) nut tuerca
7 2.3729.110.0 1 elemento giunzione pipe union elemento de empaime
= 218
8 2.3729.1300 2 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
A & 276 .
9 - 011.1988.0/40 1 supporto support soporie
10 2.3729.140.0 1 elemenlo giutnzione pipe union elemento de empalme
& 2181
11 2.3729.150.010 1 elemenlo giunzicne pipe union elemento de empafme
@ 21872
12 2.0433.035%7 3  prigioniero stud bolt esparrago
13 2.1531.048.0 9  anello {18.72x2.62) ring anfllo
14 2.0312.102.2 (] vite (m6 p.1x12) screw tornillo
15 010.8533.0 3 supporio support soporte
16 011.0224.010 1 supporio support soporte
17 23729360.0 1 valvola valve valula
18 2.1531.094.0 1 anello ring anilto
19 2.3110.424.2 2 tappo plug tapon
20 011.0309.0110 3  leva lever palanca
21 011.0311.0/10 3 leva lever palanca
22 2.1310.002.2 6  rondella piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
23 2.1699.497.2 3 pema pin pemo
25 0440 2646 &  pemo (8x25) pin pero
21 175125 3 molla spring muelle
28 (1176237 6 mola ) spring muelle
29 2.0112.205.2 4 vite (m 8 p.1.25x16) screw tornillo
30 2.1310.004.2 4 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
n 011.0223.0/10 1 supporto support soporie
32 2.1579.403.0 4 distanziale (9x15x40) spacer separador
33 071.6040.0 1 distanziale © spacer separador
34 010.9834.0 1 dislanziale spacer separador

307.8331.3.0 01/9% Foglio 1F



RUBIN 120135150

SEZIONE: Accessori

DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 6 VIE

SGH 88 Rif. 209

6-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 6 VIAS
Fig Codice Qta Dencminazione Descripfion Denominacién
- GON REGOLATORE DI FLUSSO
- WITH FLOW CONTROL
- CON REGULADOR DE FLLWO
1 23261.013.2 1 raccordo (w22 p.1.5-1 11167 pipe fitiing racor
2 2.1560.018.0 2 guamizione (22.2x29) gasket junta
3 23729.010.0 1 elemento giunzione pipe unicn elemenio de empalme
= 2184
4  20433.029.7 2 phgioniero (m 8 p.1x140} stud boit esparrago
o} -
2.0433.033.7 2 prigioniero (m 8 p.1x180) slud bolt esparago
> (-
5 214751022 6  rondella {(8.9x16) washer arandela
6 21012.305.7 6  dado (mB8p.1) nut luerca
1 231290200 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
8 2.3729.080.0 1 elemento giunzione pipe union elemento de empaime
@ 2183
9 2.3729.0400 1 distributore distributor distribuidor
@ 2183
10 2.3729.060.0 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
21773
11 2.3729.050.0 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
. = 21772 :
12 2.3729.080.0 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
- 25
13 2.0433.027.7 3 prigioniere {m 8 p.1x110) stud balt esparrago
14 20433.030.7 1 prigioniera {m 8 p.1x150) stud bal esparrago
RS :
2.0433.0347 1 prigioniero stud bolt esparmago
>..)
15 011.1988.0/30 1 supporto support sopoite
(-} :
011.1988.0/40 1 stpporlo support soporie
> ()
- 16 2.1531.503.0 2 anello tenuta ‘0’ 1ing anille retencion
17 2.1531.043.0 4 anello lenuta {17.13x2.62) ‘0’ ring aniilo relencion
18 010.8532.010 3 supporto support soporle
19 2.0312.102.2 6 vite (m B p.1x12) SCrew lomille
20 011.0220.0/10 1 leva lever palanca

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 209
DISTRIBUTORE JDRAULICO AUSILIARIO & VIE %[Dj
6-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR °
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 6 VIAS : W
Fig Codice Qta Denominazione Description . Denominacién

21 011.0222.010 1 leva lever palanca

22 21579.827.210 2 distanziale spacer separador

23 2.1699.508.2 1 pemo pin perno

24 0441 3526 3 pemo {(6x25) pin perno

25 0440 2646 6 permno {Bx25) pin permno

26 011.0218.0N0 4  leva fever palanca

21 0117 5725 3 molla sping muelle

28 0176237 8  molla spring muelle

29 20112.205.2 2 vite (m 8 p.1.25x16) SCrew tomillo

. ()< .
2.0112.220.2 2 vite {m B p.1.25x55) Screw tornillo
>{.) .

30 21310004.2 4 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela pfana

KY| 011.0223.010 1 Suppoito support soporte

32 011.0224.010 1 supporto suppori soporte

33 21579.403.0 4 dislanziale (9%15x40) spacer separador

34 2.0112.220.2 2 vite (m8 p.1.25x55) screw tomillo

35 23120.002.4 1 lappe (m22p.1.5) plug 1apon

36 2.1531.094.0 1 anelp fing anillo

37 011.6031.0 1 distanziale spacer separador

>{.)

307.8331.3.0 01/99 Fogtio 2F



RUBIN 120 135 150

SEZIQONE: Accessori SGR 88 Rif. 209/1
DISTRIBUTORE iDRAULICO AUSILIARIO G VIE
6-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR
DISTRIBUIDOR AUXILIAR AG VIAS
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
- OPEN CENTER
(o} <
1 010.9828.0/10 2 flangia flange brida
Z  21410.015.2 16 anelflo (38) ring anillo
3 275310040 8  anello ring anillo
4 2.1549.405.2 8 distanziaie spacer separador
5 232490312 2 connessione <onnection conexion
6 20312.104.2 6  vie {m6p.Ix16) screw torniflo
1 203121122 2 vile (m 6 p.1x35) screw tornillo
8 -010.96829.010 2 coperchio cover tapa
9 010.8475.010 8 parapalvere dust guard guarda polvo
10 010.8476.0 8  coperchio cover tapa
1 011.4794.0 1 targhelta plate placa
12 011.4793.0 1 larghelta plate placa
13 011.4795.0 1 larghetla plate placa
14 171.6656.0 1 molletta small spring muelle
15 010.8485.0 8  palestrina small leaf spring ballesta pequena
16 2.0399.249.310 8 vie screw - tomillo
17 2.1470.006.2 1 rosetla dentellata (10} lock washer arangela dentada
8 011.47920 1 targhetla plate placa
19 011.4791.0 1 targhetta plate placa
20 2.0112.309.2 1 vite (m 10 p.1.5x25) sScrew ~ tomillo
21 21599.160.0 2 anelio spallamenta {10.5x19x4) shouldered washer  separador
22 011.4009.0 1 staffa bracket _brida
23 011.4055.0 2 lubetto ube bo
24 23249.012.0 1 raccordo ('t} pipe fitting racor
25 011.4056.0 1 tubo tube lubo
26  2.6850.002.0 1 fascella (12-22) clamp abrazadera
27 011.0212.3 1 serbatoio tank deposito
29  010.8473.0 2  innesto coupling conexion
30 01099320 4 innesto coupling conexien
N 21549.406.2 4 distanziale spacer separador
32 21560.018.0 8 guarnizione (22.2x29) gaskel junta
33 23171.0164 2 tappo (40) plug tapon

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



—

RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori SGR 88 -Aif. 210
[=]
DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 6 VIE nlpj
6-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR °
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 6 VIAS 3
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominaci6n

- OPEN CENTER
>(.)

010.9828.0/20
2.1410.015.2 1
2.1531.095.0

1 flangia
2

3

4 21549.462.2

5

7

8

anello (38)
anello
distanziale
connessione
vite (m6p.1x35) .
coperchio. -
parapolvere.
coperchio .
targhetta
targheita
targhetta
balestrina

vite

2
2
b
]
2.3249.031.2 2
2.0312112.2 2
-010.9829.0/20 2
9 010.8475.010 8
10 011.6303.0 8
1) 011.4797.0 1
12 011.4793.0 1
13 011.4795.0 1
15 011.6304.0 8
“16  2.0399.264.3 8
18 23171.016.4 2 rtappo {40)
19 011.4792.0 1 targhetta
20 0114719190 1 targhetta
23 011.4055.010 p) tubetio
24 232490120 1 raccordo (")
25 011.4056.0 1 tubo ‘
26 2.6850.002.0 1 fascetta (12-22)
27 011.0212.3 1 serbatoio
28 011.4009.0 1 staffa
29 2.1599.160.0 2 anello spallamenta (10.5x19x4)
30 20123092 1 vile (m 10 p.1.5x25)
31 2.1470.006.2 1 rosetta dentellata {10}
32 171.6656.0 1 molletta
33 2.0399.261.3 4 vile
34 2.1011.102.2 8 dado (m5p.0.7)
35 2.0399.265.3 4 vite
36 010.8473.0 2 innesto
37 010.9832.0 4 innesto
38 2.1549.406.2 4 dislanziale
39 2.1560.018.0 8 guamizione (22.2x29)

307.8331.3.0 01/99

flange

ring

ring

spacer
cannection
SCrew
cover

dust guard
cover

plate

plate

plate

small feaf spring
screw

plug

plate

plate

lube

pipe fiting
lube

clamp

tank
bracket
shauldered washer
SCrew

lock washer
small spring
screw

nut

screw
coupling
coupling
spacer
gasket

brida

anillo

anillo
separador
conexion
tornillo
tapa
quarda polvo
1apa

placa

placa

placa
ballesta pequena
tomillo
tapon
placa

placa

tubo

racor

tubo
abrazadera
deposito
brida
separador
torniflo
arandela dertada
muelle
tomillo
tuerca
tornillo
tonexion
conexion
separador
junta

Foglio 1F



RUBIN 120 135150
SEZIONE: Accessori ‘ SGR 88 Rif. 211

DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 6 VIE

6-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 6 VIAS
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
- LOAD SENSING
i 011.6242.0 2 fangia flange brida
2 211410015.2 12 anello (38} ring anilio
3 21531.095.0 6  anelo fing aniflo
4 215494622 6  distanziale spacer separaclor
5 232490312 2 connessione connection conexion
7 20312122 2 vile (M6 p.1x35) screw tornillo
8 011.6241.0 ~ 2 coperchio cover tapa
9 010.8475.0/10 8 parapolvere dust guard quarda polvo
10 010.6303.0 8 coperchio cover lapa
11 011.4797.0 2 larghetia plate placa
12 011.4793.0 1 targhetta plate placa
13 011.4795.0 1 larghetia plate placa
15 011.6304.0 8  balestrina small leaf spring ballesta pequena
16 2.0399.264.3 4 vile screw tornillo
18 2311710164 2 tappo (40) plug lapon
19 011.47920 1 targhetia plate placa
20 011.4791.0 1 targhetta plate placa
23 011.4055.010 2 lubetto tube fubo
24 232490120 1 raccordo (') pipe fitting racor
25 011.4056.0 1 tubo fube fubo
26  2.6850.002.0 1 [ascelia (12-22) clamp abrazadera
21 011.0212.3 1 serbatoio tank deposilo
28 011.4009.0 1 staffa bracket brida
29 2.1599.160.0 2 anello spallamento (10.5x19x4) shouldered washer  separador
0 20112.309.2 1 vite (m 10 p.1.5x25) screw tarnillo
31 2.1470.006.2 1 reseita denteflata (10) lock washer arandela deniada
32 171.6656.0 1 molleita small spring muelle
33 2.0399.261.3 4 vie screw tomillo
34 210m.a022 8 dado (m5p0.7) nut luerca
35 2.0399.265.3 4 vie screw torillo
36 010.8473.0 2 innesio coupling conexion
37 01088320 4  innesto coupling conexion
38 215494062 4 distanziale spacer separador
39 2.1560.018.0 8  guarnizione (22.2x29) gasket junta

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori : SGR 88 Rif. 212
DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 6 VIE Elnj
6-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR °
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 6 VIAS 3
Fig Codice Qta Denominazione Description . Denominacién
] T 011.3382.3/20 3 leva lever palanca
2 04426194 3  mola spring tuelle
9 3 04411645 3 supporto support soporte
. 4 01144807 3 vile screw lomilio
3 5 011.045%.0i0 3  gambo oil dipstick varilla
6 0442 5676 3 cavwo cable cable
4 7 04418159 12 aneflo ring anillo
; 8 21011.105.2 12 dada (m8p.1.25) nut tuerca
5 9 205322047 3 e screw tomilo
10 0442 3032 3 leva lever palanca
11 0442 5445 3 supporio supporl soporte
R 12 0441 5468 3 fermo slop tope
‘ 110_212 | 13 0441.541 3 thoccola bushing casquillo
C 14 20112.217.2 6 vite (m 8 p.1.25%45) screw tornille
15 2.1310.004.2 12 rondella piana (8.4x17) fiat washer arandela plana
16 2.1120.005.2 6 dado autebloccante (m8p.1.25)  selflock nut luerca avtoblocante
17 2.9929.408.0 1 targhetta plate placa
18 2.9929.409.0 T targhetta plate placa
19 2.9929.410.0 1 targhetia plate placa

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



RUBIN 120135150
- SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 213

DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 8 VIE
8-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A B VIAS

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
- OPEN CENTER
1 2.3261.013.2 1 raccordo (m22p.1.5-1116) pipe fitting racor
2 2.1560.018.0 2 quamizione (22.2x29) gasket junta
3 23729.010.0 1 elemento giunzione pipe union elemenlo de empalme
@ 21614
5 214751022 6  rondella (8.4x16) washer arandela
6 210123057 6 dado (mBp.7) nut tuerca
7 23729.0200 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
8 23729.050.0 2 elemenlo giunzione pipe urion elemento de empatme
@ 272
9 23129.060.0 1 elemento giunzione pipe union . elemento de empalme
21773
10 2.3729.070.0 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
. @ 2174
11 2.3726.090.0 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
: @ 2175
12 2.0433.029.7 2 prigioniero (m 8 p.1x140) stud bolt esparrago
) =
2.0433.033.7 3 prigioniero (m B p.1x180) stud boit esparrago
, )=
2.0433.033.7 - 5  prigioniero (m 8 p.1x180) stud bolt esparrago
> ()
13 2.0433.030.7 1 prigioniero (m 8 p.1x150) stud bolt esparrago
f) <
2.0433.034.7 1 prigioniero stud bolt esparmrago
> f)
14 011.1988.0/30 1  supporio support soporte
b <
011.1988.0/40 1  supporio suppor soporte
>(-)
15 2.0312.102.2 8 vite (m6p.1x12) screw tomnillo
16 2.1531.043.0 8  anellotenuta (17.13x2.62) ‘0’ ring ' anillo retencion
17 010.8532.010 4 supporie support sopoite
18 010.9833.0 2 distanziale spacer separador
19 2.1531.503.0 4 anelio tenuta '0' ring anilla retencion
20 2.3120.002.4 1 lappo (m22p.1.5) plug tapon
21 2.1531.004.0 1 anello ring anilio
22 201122202 4 vite (m 8 p.1.25x55) screw tornillo

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1



N

RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 213
DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 8 VIE
8-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR
DISTRIBUIDOR ALXILIAR A B VIAS
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
23 2.1579.403.0 4 distanziale (9x15x40) spacer separador
24 0441 3526 4  pemo {6x25) pin perno
25 0440 2646 8  pemno {8x25) pin permo
26 011.0218.010 8 leva lever palanca
21 011757125 4  mola spring muelle
28 01176237 8 mola spring - muelle
29 20112.205.2 2 vite (m8p.1.25%16) screw tomilo
()<
2.0112.220.2 2 vite (m 8 p.1.25%55) screw tomnillo
: > (.}
30 21310.004.2 4 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
3 011.0223.0110 1 supparto support soporte
32 011.0224.0n0 1 supporto support soporte
33 01160370 1 distanziale spacer separador
>{.)

307.8331.3.0 01/99 Foglio 2F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori SGR 88

Rif. 214

DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 8 VIE

8-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 8 VIAS
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
- LOAD SENSING
1 2.3261.016.2 1 raccordo pipe fitting racor
2 2.1560.021.0 3 guarnizione (28.3x34) gaskel junta
3 237291200 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
4 2.0439.242.7 3 prigioniero stud bolt esparago
5 2.1475.102.2 6 rondella (8.4x16) washer arandela
6 210123057 6§  dado (mBp.1) nut iuerca
7 231291100 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
= 218
8 23729.130.0 3 elemento giunzione pipe umion elemento de empalme
@« 27/
9 011.1989.0/30 1 supporto support soporte
10 2.3729.140.0 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
= 218/
11 2.3729.150.0110 1  elemento giunzione pipe union clemento de empalme
@ 21872
12 2.0433.035.7 3 prigioniero stud balt _ esparragoe
13 2.1531.048.0 ] anello (18.72x2.62) ring anillo
14 2.0312.102.2 8 vite (m 6 p.1112) screw tomillo
15 010.8533.0 4 supporto support soporie
16 010.9834.0 1 distanziale spacer separador
7 231104242 2 tappo plug lapon
18 2.1531.094.0 1 anello fing anitlo
19 2.37259.360.0 1 valvola valve “valvula
20 011.0309.010 4 leva lever palanca
21 011.0311.010 4 Jeva lever palanca
22 213100022 8  rondella piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
23 21699.497.2 4 permno pir pemo
24 011.0251.0/10 1 supporto suppost soporte
25 (440 2646 §  pemo (8x25) pin pemo
26 011.0250010 - 7 supporio suppoit soporte
21 0NM7 5725 4 molla spring muelle
28 0117 6237 8 molla spring muelle
29 201122202 4 vite {m 8 p.1.25x565) screw tomillo
30 2.1310.004.2 4 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
3 21579.403.0 4 distanziale (9x15x40) spacer separador
32 011.6040.0 2 distanziale spacer separador

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



RUBIN 120 135 150

=

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 215
’ o
DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 8 VIE nlpj
8-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR °
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 8 VIAS m
Fig Codice Qta  Denominazione Description Denominaciéon
- CON REGOLATORE DI FLUSSO
- WITH FLOW CONTROL
- CON REGULADOR DE FLIMO
1 232610132 1 raccordo (m 22 p.1.5-1 116" pipe fitting racor
2 2.1560.018.0 2  guamizione {22.2x29) gasket junta
3 237290100 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
= 2184
5 214751022 6  rondella (8.4x16) washer arandela
6 2.1012.305.7 6 dado (m8p.1) nut luerca
1 237290200 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
8 237290800 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
o 2183
9 237290400 1 distributore distributor distribuidor
o 218/5
10 2.3729.060.0 1 elemento giunzione pipe tnion elemento de empalme
. @ 13
11 237290500 2 eclemento giunzione pipe union elemento de empalme
@ 272
12 2.3729.090.0 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
@ 2175
13 2.0433.029.7 2 prigioniero (m 8 p.1x140) siud bolt esparrago
(o} <
2.0433.033.7 3 prigioniera {m 8 p.1x180) stud bolt esparago
()=
2.0433.033.7 5 prigioniero (m 8 p.1x180) stud bolt esparrago
>}
14 011.1988.0/30 1  supporo stupport soporte
()<
011.1988.0/40 1 supporto support soporie
> ()
15  2.1531.503.0 1 anello tenuta ‘0'ring - anillo retencion
16 2.1531.043.0 6  anellotenuta (17.13x2.62) ‘0’ ring anillo retencion
17 010.8532.010 4 supporto support soporte
18 010.9833.0 1 distanziate spacer separador
19 2.1531.503.0 3 anello tenuta ‘n'ring anillo retencion
20 011.0220.0/10 1 leva lever palanca
21 011.0222.0110 1 leva lever . palanca
22 2.1579.827.2110 2 distanziale spacer separador

307.8331.3.0 01/99

Fogiio 1



SEZIONE: Accessori

RUBIN 120 135 150

DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 8 VIE

Rif. 215

307.8331.3.0 01/99

8-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR i f
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 8 VIAS m {
Fig A Codice Qta Denominazione Description Denominacion
23 2.1699.508.2 1 perno pin pemo
24 04413526 3 pemo {6x25) pin pemo
25 0440 2646 8  pemo {8x25) pin pemo
26 011.0218.6/10 6 leva iever palanca
21 0117 5725 4 molla spring muelle
28 0117 6237 ‘8 malla Spring muelle
29  2.0112.205.2 2 vite (m 8 p.1.25x16) Screw lomillo
EYAS
2.0112.220.2 2 vite (m 8 p.1.25x55) SCrew tornillo
>{.)
30 21310.004.2 4 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
K| 011.0223.0/10 1 supporto support soporie
32 011.0224.0/10 1 supporio support soporte
33 21579.403.0 4 distanziale (9x15x40) spacer separador
34 20112.220.2 2 vite (m 8 p.1.25x55) screw tornillo
35  2.0433.030.7 i prigienierc {m 8 p.1x150) stud bolt esparrago
: {) <
2.0433.034.7 1 prigioniero stud bolt esparrago
> ()
36 2.1531.094.0 1  anelio fing anillo
37 2.3120.002.4 1 tappe (m22p.15) plug lapon
38 20312.102.2 8 vite (W6p.1x12) screw lomillo
39 011.6037.0 1 distanziale spacer separador

Foglio 2F

o



—

n B W N

2222272 18

333333 —-19

44444420

RUBIN 120135 150

IR et

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 216
=]
DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 8 VIE D) S
8-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR °
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 8 VIAS m
Fig Codice Qta Dencminazione Description Denominacion
1 011.3382.3/20 4 Tleva lever palanca
2 04426194 1 molla spring muelle
3 0441 1645 4 supporto support soporte
4 01144807 4 vile screw tomnifle
5  011.0456.010 4  gambo oil dipstick varilia
6 04425676 4 cavo cable cable
7 0441 8159 16 anello ring anilio
8 2101.105.2 16 dado (m8p.1.25) nut tuerca
9 2.0532.204.7 4 vile screw tomniflo
10 0442 3032 4  leva lever palanca
11 0442 5445 4  supporio support soporie
12 0441 5468 4  fermo stop tope
13 0441541 4 pemo pin pemo
14 20112.2171.2 8 vite (m8p.1.25x45) screw tornillo
15 2.1310.004.2 16 rondella piana (8.4x17) fiat washer arandela plana
16 2.1120.005.2 8  dadoautobloccante (m8p.1.25  selfiack nut tuerca autoblecante
17 2.9929.408.0 1 targhetta plate placa
18 2.9929.409.0 1 targhetta plate placa
19 2.9929.410.0 1 targhetta plate placa
20 299294110 1 targhetta plate placa

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



[110_216_1 |

RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori

DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 8 VIE

SGR 88

Rif. 2164

8-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A B VIAS
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
- OPEN CENTER
()<
1 010.9828.0/10 2 flangia flange brida
2 214100152 16 anello (36) ring anillo
3 2.1531.094.0 g8 anelo fing aniilo
4 2.1549.405.2 8 distanziale spacer separador
5 2.3249.031.2 2 connessione conneclion conexion
6 2.0312.104.2 6 vite (m & p.1x16) sCrew tomille
7 20312122 2 vite (m 6 p.1x35) screw lomillo
8 010.9829.010 2 coperchio cover tapa
9 010.8475.010 8 parapoivere dust quard guarda polvo
10 010.8476.0 8  coperchio cover lapa
11 011.4794.0 1 larghetta plate placa
S 12 011.4793.0 1 larghelia plate placa
137 011.4795.0 1 targhelta plale placa
14 171.6656.0 1 molletta small spring muelle
15 010.8485.0 B balestina small leaf spring ballesta pequena
16 2.0399.249.310 8 vie Screw tornillo
17 2.1470.006.2 1 rosetta dentellata (10) lack washer arandela dentada
18 01147920 1 targhetta plate placa
19 011.4791.0 1 targhetta plate placa
20 2.0112.309.2 1 vile {m 10 p.1.5x25) screw tomillo
21 2.1599.160.0 2 anello spallamento (10.5x19x4) shouldered washer  separador
22 011.4009.0 1 staifa bracket brida
23 011.4055.0 2  tubetio tube tubo
24 232430120 1 raccordo (1) pipe fitting racor
25  011.4056.0 1  tubo tube tubo
26 2.6850.002.0 1 fasceia (12-22) clamp abrazadera
27 011.0212.3 1 serbaloio tank deposito
28 01084730 4 inneslo coupling conexion
29 010.9832.0 4 inneslo coupling conexion
30 2.1549.406.2 4 distanziale spacer separador
3N 2.1560.018.0 8  guamizione {22.2x29) gasket junta

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F




N

RUBIN 120 135 150

/—\

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 217
2
DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 8 VI
39 } 9 3E3 :g BWAY ALXLIARY DISTRIBUTOR o i)
DISTRIBUIDOR AUXILIAR A 8 VIAS
37 L 152 17 o3 ' ’ »
@ ’ 1 12 D&—] 5 Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién’
% 9 ®® Q }—10
- OPEN CENTER
> ()
1 01098280/20 - 2  flangia flange brida
2 214100152 16 anello (38} ring anillo
3 21531.095.0 8 anello ring arilfp
4 215494622 8 distanziale spacer separador
5 23249.031.2 2 connessione connection conexion
7 20312.112.2 2 vite (m 6 p.1x35) screw lomilto
8  010.9829.0/20 2 coperchio cover tapa
9 010.8475.010 8  parapolvere dust guard guarda polvo
10 010.6303.0 8  coperchio caver tapa
1 011.4794.0 1 larghetia plate placa
12 011.4793.0 1  targhetta plate placa
13 071.4795.0 1 larghelta plate placa
15 011.6304.0 8  balestrina small leaf spring ballesta pequena
16 2.0399.264.3 8 vie screw lomillo
18 011.4792.0 1 targhetta plate placa
19 011.4791.0 1  targhetia plate placa
23 071.4055.0110 2 lubetio tube tubc
24 232490120 1 raccordo (1} pipe fitting racor
25 011.4056.0 1 ubo tube tubo
26 2.6850.002.0 1 fascetta (12-22) clamp abrazadera
271 ;M1.02123 1 serbaloio tank depasito
28 011.4009.0 1 stafia bracket brida
29 2.1599.160.0 2 anello spallamento (10.5x19x4) shouldered washer  separador
30 2.0112.309.2 1 vile (m 10 p.1.5x25) screw tornillo
31 2.1470.006.2 1 rosetta denteflata (10) fock washer arandela dentada
32 171.6656.0 1 molletia small spring muelle
33 2.0395.261.3 4 vite screw tomilio
34 2.1011.102.2 8 dado (m5 p.0.7) nut fuerca
35 2.0399.265.3 4 vile screw tornillo
36 010.8473.0 4 innesto coupling conexion
= 37 010.9832.0 4 inneslo coupling conexion
38 2.1549.406.2 4 distanziale spacer separador
39 21560.018.0 8  guamizione (22.2x28) gasket junta

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



1mo_217 _1

RUBIN 120 135150

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 2171
g ¥
DISTRIBUTORE IDRAULICO AUSILIARIO 8 VIE ﬂlb:] ,4_. ;
DISTRIBUIDOR AUXILIAR AB VAS 3 e
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
- LOAD SENSING
1 011.6242.0 2 flangia flange brida
2 2.1410.015.2 16 anello (38) ring anillo
3 21531.095.0 8 anello ring anillo
4 21549.462.2 8  distanziale spacer separador
5 2.3249.031.2 2 connessione connection conexion
7 20312.112.2 2 vite (m 6 p.1x35} screw tornillo
8 011.6241.0 2 coperchio cover tapa
9 010.8475.010 8 parapolvere dust quard guarda polvo
10 011.6303.0 8  coperchio cover lapa
11 011.4794.0 1 targhetta piate placa
12 011.4793.0 1 larghetta plate placa
13 011.4795.0 1 larghetia plate placa
15 011.6304.0 8  balestrina small leaf spring ballesta pequena
16 2.0399.264.3 4 vile screw Lonillo
18 011.4792.0 1 targhetia plate placa
19 011.4791.0 1 targhetia plate ptaca
23 011.4055.0/10 2 twbetto tube ubo
24 2.3249.012.0 1 raccordo (1) pipe fitting racor
25 011.4056.0 1 tubo lube lubo
26 2.6850.002.0 1 fascelta (12-22) clamp abrazadera
271 0102123 1 serbaloio tank deposito
28 011.4009.0 1 staffa bracket brida
29 2.1599.160.0 2 anelo spallamentoe (10.5x19x4) shouldered washer  separador
30 2.0112.309.2 1 vite (m 10 p.1.5x25) SGrew tomnillo
31 2.1470.006.2 1 rosetla denteilata (10) lock washer arandela dentada
32 171.6656.0 1 molletta small spring muelle
33 2.0399.2613 4 vile screw tornillo
34 21011.102.2 8  dado (m5p.0.7) nut tuerca
35  2.0399.2653 4 vite screw tornillo
3 010.8473.0 4 innesto coupling conexion
37 010.9832.0 4 innesto coupling conexion
38 2.1549.406.2 4 dislanziale spacer separador
39 21560.018.0 8  guarnizione (22.2x29) gasket junta

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F

N



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 217/2
=]
PARTICOLARI DISTRIBUTORE n|pj
DISTRIBUTOR PARTS -
PIEZAS DEL DISTRIBUDOR 3
Fig Codice Qta Denominazione Description Dencminacién
1 2.3729.050.0 1 elemento giunzione pipe union- elemento de empalme
I 2 98270.57.0 2 ‘spallamenio *shoulder *apoyo
I 3 010.2443.1 2 Cvile screw *tornillo
4 010.24340 1 ‘*coperchio “cover *tapa
5 010.2434.1 2 “vile (m6x30) *screw *tomillo
6 01024432 1 "molla *spring *muelle
7 010.2444.0 1 "anelio tenuta (2.5x1.5) o' ring *anillo retencion
8 01024441 1 “anello tenuta (10x2) 0’ ring *anillg retencion
9 2.1530.071.0 1 *anello tenuta (26.64x2.62) ~o' ring “aniflo retencion
10 010.2444.2 1 *serie anelli tenuta “seal ring kit *serie relenes
11 010.2435.0 1 *serie accessori *accessaries *serie accesorios
12 000.0000.1 - “non fomibile "ot serviceable "no abastecible

307.8331.3.0 01/99 : Foglio 1F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 217/3
g g
PARTICOLARI DISTRIBUTORE o) Ly
PIEAS DEL DISTREUDOR Y My
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 2.3729.060.0 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
2 98270.57.0 2 *spallamento *shoulder *apoyo
3 010.24431 2 Cvite *screw “tornillo
4 010.24340 1 “coperchia “cover “lapa
5  010.2434.1 2 ‘“vite (m6x30) *screw “tomillo
6 010.2443.2 1 *molla "spring *muelle
7 010.2444.0 1 “anello lenuta (2.511.5) 0’ ring *aniflo retencion
8 01024441 1 "aneflo tenuta {10x2} To'ring . “anillo retencion
9 01024442 1 *serie anelli lenuta “seal ring kit “serie retenes
10 010.2443.0 1 *serie accessori “accessories *serie accesorios
11 010.2435.0 1 *serie accessofi *accessories *serie accesorios
12 000.0000.1 - "non fornibile *not serviceable "no abastecible

307.8331.3.0 01/89 Foglio 1F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 217/4
=]
PARTICOLARI DISTRIBUTORE )
DISTRIBUTOR PARTS g
PIEZAS DEL DISTRIBUDOR m
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
T 2.3729.070.0 1 elemento giunzione pipe union elemento de empatme
2 98210570 2 Tspallamento “shoutder *apoyo
3 01024431 2 Tvite screw “tornitlo
4 010.24340 1 “coperchip “cover "lapa
5 0024341 2 vite (m6x30) *screw *tomiflo
6 010.2443.2 1 *molla *spring *muelle
7 2.1530.0711.0 1 *anello tenula (26.64x2.62) “'0' ring “anillo relencion
8 010.2444.2° 1 "serie anelii teriuta *seal ring kit “serie retenes
9 010.2435.0 1 *serie accesson *accessories *sefie acCesOros
10 000.0000.1 *non fornibile *not serviceable *no abastecible

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 217/5
: 1 PARTICOLARI DISTRIBUTORE
L DSTRIBUTOR PARTS :
/ PIEZAS DEL DISTRIBUDOR o
Fig Codice Qta Denominazione Description - Denominacion
1 2.3729.090.0 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
2 010.2439.0 2 albero *shaft “eje
3 010.2439.2 2 "serie accessori *accessories “serie accesorios
4 010.24400 2 lappo - *plug "tapon
5 010.2440.1 1 *anello elastico *circlip *anillo elastico
6 2.1560.017.0 1 *guarnizione (22.2x27) "gasket “junta
7 010.2441.1 1 *valvola *valve “valvula
8 010.2441.2 1 “anello tenuta (10.82x1.78) 0" ring “anillo retencion
9 010.2431.0 1 *molla *spring *muelle Vi
10 010.24302 T “tappo "plug *lapon o
11 2.3719.040.1 - *rasamento (0.5) *shim *espesor
01024311 - “rasamento {0.3) "shim “espesor
010.2431.2 - *rasamento {0.4) *shim *espesor
12 010.2442.0 1 “tappo "plug . “lapon
13 010.2448.0 1 *baccola *bushing *casquillo
14 010.2448.1 1  “piastrina *small plate . "placa
15 010.2448.2 T "molla *spring ‘muelle
16 010.2442 2 8 *vite (m 4x8) ‘serew *“lornilio
17 010.2447.2 1 “serie anelli tenuta “seal ring kit "serie retenes:
18 010.2449.0 1 *serie anelli tenuta *seal ring kit *serie retenes
19 000.0000.1 - "non fomnibile "not serviceable "no abastecible

/‘

307.8331.3.0 01/99 - Foglio 1F



RUBIN 120135 150

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 217/6
=]
PARTICOLARI DISTRIBUTORE )
DISTRIBUTOR PARTS “
PIEZAS DEL DISTRIBUDOR 3
Fig Codice Qta  Denominazione Description Denominacién-
1 1 237291300 1 elemento giunzione pipe unicn elemento de empaime
I 2 01024332 2 ‘anellotenuta (18x3) 0’ ring *anille retencion -
3 010.2434.0 1 *coperchio “cover “lapa
4 010.24341 2 ‘vite {m6x30) *screw "tomillo
5 010.2434.2 1 “scodellino “cup “cubeta
6 010.24351 1 *anello elastico “circlip “anillo efastico
7 010.2435.2 1 “molla *spring "muelle
8  010.2436.0 - “rondella “washer *arandela
9 010.2436.1 1 *tappo “plug “{apon
10 (¢10.2436.2 1 *distanziale *spacer *separador
1 010.2437.0 1 ‘registro *register “regisirg
12 010.2437.1 1 "tappo *plug “lapon
13 01024372 1  “pomolo “knob “pomo
14 010.2433.0 1 “valvola *valve “valvula
15 010.2438.1 1 *cappuccio “cap *capuchon
16 010.2438.2 1 “serie anelli lenula *sealringkit - "sefie reienes
17 010.24350 1 *serie accessan “accessories *sefie accesonios
18 010.2443.0 1 “serie accessori “accessories “serie accesorios
19 000.0000.1 - “non fornibite "not serviceable “no abastecible

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



RUBIN 120135150
SEZIONE: Accessori SGR B8 Rif. 218

PARTICOLARI DISTRIBUTORE

DISTRIBUTOR PARTS )
PIEZAS DEL DISTRIBUDOR e
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 237291100 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
1 2 000.0000.1 - "non fornibile *not serviceable *no abastecible
3 010.2430.0 2 ranellotenuta (20X2.5) *'0' ring "anilio retencion
4 009.4342.0 1 ~anello tenuta {18x2.5) ~o' ring *aniflo retencion
5 010.2430.1 1 ~ “appo *phug “lapon
.,/‘"
o
/

307.8331.3.0 01/99 _ Foglio 1F



RUBIN 120135150

SEZIONE: Accessori ‘ SGR 88 Rif. 21811
PARTICOLARI DISTRIBUTORE ilhj
DISTRIBUTOR PARTS °
PIEZAS DEL DISTRIBUDOR m
Fig Cedice Qta Denominazione Description Denominacién )
1 237291400 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
1 2 010.2433.2 2 *anellotenuta (18x3) 0’ ring *anillo retencion
3 01024340 1 ‘“coperchio “cover "lapa’
4 0710.2434.1 2 Cvite {m6x30) “screw *lomilla
5 010.2434.2 1 *scodeliino *cup “cubeta
6 01024350 1 "serie accessori “accessories *serie accesorios
7 010.24351 1 *anello elastico *circlip *arillo elastico
8 010.2435.2 1 “mofla “spring *muelle
9 010.2436.0 - “rondella *washer *arandela
10 010.2436.1 1 “tappo *plug “tapon
1 010.2436.2 1 . “distanziale “spacer *separadar
12 010.2437.0 1 “registro “register “registro
13 01024371 1 ‘“tappe *plug *lapon
14 01024372 T “pomolo *knob *pomo
15 . 010.2438.0 1 *valvola *valve *valvula
16 010.2438.1 1 *cappuccio *cap “capuchon
17 010.2438.2 1 “serie anelli tenuta “seal 1ing kit “serie relenes
18 000.0000.1 - "non fornibile "not serviceable “no abastecible

F88_0037

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



RUBIN 120 135150

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 218/2
PARTICOLARI DISTRIBUTORE
DISTRIBUTOR PARTS
PIEZAS DEL DISTRIBUDOR
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 2.3729150.0610 1 elemento giunzione pipe union elemento de empalme
2 010.2439.0 2  ralbero *shaft “eje
3 010.24331 2 “cappuccio *“cap *capuchon
4 (10.2439.2 2 *serie accessor *accessories “serie accesorios
5  010.24400 2 ‘tappo "plug “tapon
6 010.2440.1 1 "anelio elastico *circlip *anillo elastico
7 010.2440.2 1 “anellotenuta (19X1.5) 0’ ring *anillo retencion
8 2.1560.017.0 1 *quamiziane {22.2x27) *gasket *junia
-9 010.2410 2 “anellotenuta {5x1.5) *'0' ring *anillo retencion
10 010.2441.} 1 ‘valvola “valve “valvula
1 010.2441.2 1 *anello tenuta (10.82x1.78) “o' ring “anillo retencion
12 01024310 1 *molla *spring *muelle
13 010.2430.2 1 “lappo *plug “tapon
14 2.3119.0401 - “rasamento {0.5) “shim *espesor
010.2431.1 *rasamento {0.3) *shim *espesor
010.2431.2 “rasamento (0.4) *shim *BSpesor
010.2432.0 - ‘*rasamenio {0.8) *shim "espesor
15 010.2442.0 1 "lappo "plug “lapon
16 010.2442.1 1 ~anello tenuta (8x2) *'0" ring *anillo relencion
17 010.2438.0 I *valvola “valve *valvula
18 01024422 8 “vite (m4x8) *screw "torniflo
19 009.4342.2 1 *serie anelli tenuta *seal ring kit *serie relenes
20 (00.6000.1 - “nonfomibile not serviceable *no abastecible

307.8331.3.0 01/99

Feglio 1F



SEZIONE: Accessori

RUBIN 120 135 150

SGR 88 Rif. 218/3

PARTICOLARI DISTRIBUTORE
DISTRIBUTOR PARTS
PIEZAS DEL DISTRIBUDOR
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 2.3729.080.0 1 elementio giunzione pipe union elemento de empalme
2 98270510 2 rspallamenio “shoulder *apoyo
3 010.24431 2 vile *serew “tomillo
4 01024340 1 “coperchio *cover “tapa
5 010.2434.1 2 *vile (m 6x30) serew . “tornillo
6  010.24432 1 "molta *spring *muelle
7 010.2445.0 1 ‘“pomolo “knob *pomo
8 01024451 1 ‘“anellotenuta (3.5%1.5) 07 ring *anillo retencion
9  010.24452 1 *boccola “bushing "casquillo
10 010.2446.0 1 "anello efastico *circlip “anillo elastico
11 010.2446.1 2 anello tenuta {19x2.5) *'0'ring *anillo retencien
12 010.24462 1 “anello elastico (14x1) “circlip *aniflo elastico
13 010.2447.0 2 Ttappo *plug “tapon
14 2.3719.090.4 2 “rivelto “rivet “remache
15 2.3719.090.3 2 ‘sfera “balt “esfera
16 2.3719.080.2 2 “molla “spring *muelle
17 010.2447.1 1 *serie anelfi teruta *seal ring kit *serie retenes
18 010.2447 2 1 "sefie anelfi tlenuia "seal ring kit *serie retenes
19 000.0000.1 - *non fornibile "ot serviceable *no abastecible

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori SGR 88 Rif. 218/4
PARTICOLARI DISTRIBUTORE
DISTRIBUTOR PARTS
PIEZAS DEL DISTRIBUDOR
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 237290100 1 elemenio giunzione pipe urion elemenic de empalme
2 000.0000.1 - “non formibile *not serviceable *no abaslecibie
3 010.2430.2 1 "lappo *plug "iapon
1 4 010.2431.0 1 ‘molla - *spring ‘muelle
l 5 2.3719.040.1 - *rasamento {0.5) *shim “espesor
010.2431.1 - “rasamento {0.3) *shim “espesor
01024312 - ‘rasamento {0.4) “shim *espesor
010.2432.0 - “rasamento (0.8) “shim "espesor
6 010.2432.1 1 *anello tenuta (23X2.5) *'0' ring “anillo retencion
7 00943420 2 ranellotenuta (18x2.5) *'0' ring “anillo retencion
8 010.2432.2 ] *anello tenuta (26x2.5) *'0' ring “anillo retencion
9  010.2433.0 1 *valvola “valve “valvula

307.8331.3.0 01/99 ‘ Foglio 1F



Y
(92

o

FB88_0034

RUBIN 120 135 150

SGR 88

SEZIONE: Accessori Rif. 218/5
PARTICOLARI DISTRIBUTORE %lpj
DISTRIBUTOR PARTS
PIEZAS DEL DISTRIBUDOR m
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 2.3729.040.0 1 distributore distributor distribuidor
2 00943420 1 *anello tenuta (18x2.5) o' ring *aniflo retencion
3 010.24331 1 *anello tenuta '’ ring “aniillo retencion
4 000.0000.1 - *non fornibile "not serviceable “no abaslecible

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



RUBIN 120 135150

SEZIONE: Accessori SGH 58 Rif. 219
ATTACCO A3 PUNTI
3 POINT HITCH
ENGANCHE DE 2 PUNTOS
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 010.9855.3 1 braccio {sx) am _ brazo
2 01017033 1 *gancio automatico *automatic hook *gancho automatico
@ 22
3 010.985%.3 1 braccio {dx) arm brazo
4 01017033 1 *gancio aulomalico "automatic hook *gancho automatico
w921
5 2.1679.031.210 2 pemno pin perno
6 2.1311.015.2 4 rondella piana {28) flat washer arandela plana
7 2.1690.513.2 4 ‘copiglia (5x36) split pin grupilla
8 210123107 8 dado nut luerca
9  2.1475.001.7 8 rosetta (19.4x36) washer arandela
10 204335117 8 prigioniero stud bolt esparrago
11 010.6426.0 1 staffa {(dx) bracket brida
010.6427.0 1 staffa (sx) bracket brida
12 2.1679.082.2 2 pemo pin perno
13 2.1311.015.2 2 rondella piana (28) flat washer arandela plana
14 010.9322.4 6 spina pin pasador
15 009.3144.2 2 pemo pin pemo
16 2.1470.007.2 2 rosella dentellata (12) lock washer arandela denlada
17 201124132 2 vite (M12p.1.75x35) SCrew tornillo
18 009.3164.0 1 flangia fiange brida
19 2.1669.059.2 1 perno pin pemo
20 160.2257.3 1 spina pin pasador
21 2.1699.084.2 1 pemo (27) pin pemo
2 20126172 4 vile {m 16 p.2x45) screw lorniflo
23 009.2670.3 1 cavo cable cable
24 760.2262.0 2 molia spring muelie
25 009.3534.0 1 cavo cable cable
26 009.2300.0 1 rotula cap rolula
21 010.5305.4 2 lirante rod lirante
@ 221
28 2.01M2613.2 2 vite (m 16 p.2x35) screw lornillo
29 760.5951.3 2 spina (Zcat) pin pasador
30 760.3953.3 2 spina (3cat) pin pasador
31 2.1669.024.2 1 perno (25.4x133x99) pin perno
32 2.1669.036.2 1 perno (32x133) pin pemo
33 011.0836.0 2 rotula cap rotula

307.8331.3.0 01/95

Foglio 1F

"



8

110_220

SEZIONE: Accessori

RUBIN 120 135150

ATTACCO A 3 PUNTI CON TIRANTE IDRAULICO
3-POINT HITCH WITH HYDRAULIC LIFT ROD
ENGANCHE DE 3 PUNTOS CON VARILLA HIDRAULICA

SGR 58 Rif. 220

Fi Codice

"]

010.9776.4
011.1070.3
011.1069.3
2.3335.007.2
2.1560.012.0
23339.700.2
2.1549.411.2
2.1560.054.0
98309.51.3

W oo~ o=

Qta

[ Y . QS RNIY I R gy

Denominazione

cilindro

tubo

lubo

bocchetione (m 16 p.1.5)
guamizione {16.2x22)
bocchetione

distanziale

guamizione (21x26)
innesto

307.8331.3.0 01/99

Description

cylinder
tube

tube

pipe union
gasket
pipe union
spacer
gaskel
coupling

Denominacidn

cilindro

tubo

tubo

boca de {lenado
junta -

boca de llenado
separador
junta

conexion

Foglio 1F



RUBIN 120135150

SEZIONE: Accessori SGR Rif. 221
L= 2 F
ATTACCO A 3 PUNTI el G
3 POINT HITCH i b
ENGANCHE DE 3 PUNTOS m %
Fig Codice Qta Benominazione Description Denominacién

" 010.1703.3 2 gancio automatico automatic hook gancho automatico

12 010.2196.0 2 “supporio *support *soporle

13 010.2191.0 2 “*fermo **siop “"fope

14 01021970 2 ™supporic **support “soporte

15 010.2198.0 2 **spina *"pin *"pasador

16 010.2199.0 2 "eva "lever **palanca

17 010.2195.0 2 "molia **spring *muelle

18 010.2200.0 2  ‘spina “pin *pasador

19  009.4345.0 2 “spina (13x36) *pin *pasador

20 0094345 2 “spina (6x32) “pin *pasador

21 000.0000.1 - *non fornibile *not serviceable *no abaslecible

21 010.5305.4 1 tirante rod tirante

28 009.2816.0/20 1 *forcella “fork “horquilla

29 010.5380.3 1 “tirante *rod Tiranie

30 00931442 1 *perno “pin “perno

31 20112.413.2 1 *vile {m 12 p.1.75x35) ‘screw “tornillo

32 21470.007.2 1 “rosetta dentellata (12) "lock washer *arandela dentada

33 010.4797.210 1 *manicotto *sleeve *rmanguilo

34 2.3820.105.2 1 “ingrassatore (m 10 p.1x7) jubricator “engrasador

35 010.4008.2 1 "tubo “tube "tubo

36 010.4609.3/10 1 *irante “rod *lirante

307.8331.3.0 01/99

Foglic 1F

NS



-
"

RUBIN 120135 150

SEZIONE: Accessori ' SGR 58 Rif. 222
ATTACCO A 3 PUNTI
JPOINT HITCH
ENGANCHE DE 3 PUNTOS
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 009.3533.4 1 lerzo punto 3 point hitch lercer punto
2 00947300 1 *lirante *rod "tirante
3 000.0000.1 - “nonfomibile ""not serviceable **no abastecible
4 00947301 1 **perno ““pin **pernio
5 009.4730.2 1 "leva *lever ““palanca
-2 6 00947310 1 “molla **spring **muelle
7 009.47311 1 "molla **spring "muelle
8 00047312 1 “molla ““spring ""muelle
9  009.4677.2 3 ™spina (6x28) *pin *“pasador
10 009.4732.0 - 1 ““molla Tspring **muelle
1 (09.4732.1 1 “fermo **stop *“tape
12 009.4732.2 1 “manicotto *sleeve “manguito
13 009.4733.0 1 “forcella “fork *horquitla
14 009.4733.1- 1  “molla *spring *muelle
15 009.4733.2 1 *tirante *rod *tirante
16 009.4734.0 1 “pemo *pin “perno
17 009.4734.1 2 ranello elastico (25x2) *airclip “anillo elastica
18 009.3492.4/30 1 fermo slop tope
19 2.1410.002.1 2 “anello elaslico (12) *circlip *aniilo efastico
20 2.1699.386.2 1 “pemo *pin *perno
21 2.1470.009.2 3 rosetia denteflata (16) lock washer arandela demada
22 2.0112.207.2 4 vite {m 8 p 1.25x20) screw tomnitlo
23 2.1470.009.2 4 rosetia dentellata (16) lock washer arandeta dentada
24 2.1011.105.2 4  dado (m8p.1.25) nut tuerca
25  011.6011.0 1 staffa bracket brida

307.8331.3.0 01/99 Foglio TF



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori SGR 58 Rif. 223
e ’
ATTACCO A 3 PUNTI CON TIRANTE IDRAULICO E]ID:] M’l__
3-POINT HITCH WITH HYDRAULIC LIFT ROD °
ENGANCHE DE 3 PUNTOS CON VARILLA HIDRAULICA m
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 007.7334.410 1 cilindro cylinder cilindro
2 010.9930.3 1 tubo tube tubo
3 011.1068.3 1 twbo tube tube
4 2.3335.007.2 1 bocchettone (m16p.1.5) pipe union hoca de llenado
5 2.1560.012.0 4 guamizione (16.2x22) gasket junta
6 233397012 1 bocchettone pipe union boca de llenado
7 21549.417.2 1 distanziale spacer separador
8 2.1560.054.0 2 guarnizione (21x26) gasket junta
9  98309.51.3 2 innesto coupling conexion
11 009.3492.4/30 1 fermo : slop lope
12 2.1699.386.2 1 "perno "pin “pemo
13 2.1410.002.1 1 ~anello elastico (12) "circlip “anilio elaslico
14 2.1470.004.2 3 rosetia dentellata (8} lock washer arandela dentada
15 201122072 4 vite (m 8 p 1.25x20) SCrew : lomiilo
16 2.1470.004.2 4 rosetla denlellata (B) lock washer arandela dentada
17 20112.209.2 3 vite (mBp1.25x25) screw ) tornillo
18 011.23323 1 stafta bracket brida

307.8331.3.¢ 01/99 Foglic 1F



SEZIONE: Accessori

- RUBIN 120 135 150

ATTACCO A TRE PUNTI - STABILIZZATOR) LATERAL |

3-POINT HITCH - SIDE STABILIZERS

ENGANCHE DE 3 PUNTOS - ESTABILIZADORES LATERALES

Fig

1
2
3
]
5
6
1
8

g
10
11
12
13
14
15
16

17

- Codice

010.5222.4
210114122
96063.52.0/10
2.1679.085.2
009.7076.4
010.5277.3
2.1630.718.2
96026.53.0/10
010.5228.2
2.1690.513.2
010.5226.3
21311.014.2
2.3820.105.2
010.9779.4110
011.5292.0
20112.507.2
2.1470.008.2

Denominazione

stabilizzatore

*dado (m24 p.2)
*pemo

*pemo

“catenella

*tirante

"spina (Bx55)
“forcella

*wbo

“copiglia (5x36)
“lirante

*rondella piana (25)
"ingrassatore (m 10 p.1x7)
stabilizzatore
staffetta

vite (m 14 p.2x20)
rosetta dentellata (14)

307.8331.3.0 01/99

Description

stabiliser
"nut

"pin

"pin

*small chain
“rod

'.pin

**fork

*tube

“split pin
*rod

*flat washer
*lubricator
stabiliser
bracket
screw

lock washer

Denominacion

estahilizador
*uerca

“pemo
“perno

“cadena
*tirante
“"pasador
““hergilla
“tubo

“grupifla
*tirante
*arandela plana
*engrasador
estabilizador
brida

tornillo
arandefa dentada

Foglio 1F



96721

SEZIONE: Accessori

RUBIN 120 135 150

SGR 58 Rif. 225
BARRA DI TRAINO
TOWING BAR
BARRA DE TIRO
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
T 967G1.10.0110 1 barra di traino {2 cal) draw bar barra de liro
96718.10.0/10 1 barra di traino {3 cat} draw bar barra de tiro

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



."/7“
T
2—qw 9
1

.

SEZIONE: Accessori

GANCIO DI TRAINO POSTERIORE

RUBIN 120 135 150

SGR 3

REAR TOWING HITCH
GANCHO DE TIRQ TRASERO
Fig Codice Qtd  Denominazione Description Denominacién
1 009.3298.4/30 1 gancio (mm 32) clevis gancho
(09.3299.4/30 1 gancio (mm 38) clevis gancho
011.3088.4 1 gancio clevis gancho
’ -EXFORT CH
2 203146162 14 vile (m16 p.2x50) screw tomnillo
3 21474032 14 rondella elastica (16) spring washer arandela elastica

307.8331.3.0 01/9%

Foglio 1F



Qe O e PP

RUBIN 120135150

SEZIONE: Accessori 8GR 31 Rif. 227
GANCIO DI TRAINO POSTERIORE
REAR TOWING HITCH
GANCHO DE TIRO TRASERO
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 011.2235.410 1 gancio clevis gancho
2 203146182 16~ vile Screw tomilto
3 214740132 16 rondefla elastica {16) spring washer arandela elastica

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori SGR 31 Rif. 228
: o
GANCIO DI TRAINO POSTERIORE i)
REAR TOWING HITCH °
GANCHO DE TIRQC TRASERO '
1 o
Fig Codice Qta Denominazione Description Benominacion
1 011.2006.4110 1 gancio (cat. d2} clevis gancho
011.1999.410 1 gancio (cat d3) clevis gancho

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



RUBIN 120 135150

Rif. 229

SEZIONE: Accessori SGR 31
GANCIC DI TRAING POSTERIORE
REAR TOWING HITCH
GANCHO DE TIRO TRASERO
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 96133.20.2110 1 gancio di traina tow hook gancho remolgue
2 96112.30.310 1 spina pin pasador

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



1
| |
8
| [ I
9 1|o 5
.'/- .
‘/V
1' |o[492 _22971]

SEZIONE: Accessori

RUBIN 120 135 150

SGR 31 Rif. 230
GANCIO DI TRAINO POSTERIORE imj
REAR TOWING HITCH °
GANCHO DE TIRO TRASERO @
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 007.7958.4 1 gancio di traino tow hook gancho remolque
- CATEGORIA "D2"
- CATEGORY "D2"
- CATEG. 'D2"
007.7959.4 1 gancio dilraino tow hook gancho remolque
’ - CATEGORIA "D3"
- CATEGORY "D3"
- CATEG. D3
2 008.8805.3/20 1 “gancio di traino (cal. d2) *tow hook “gancho remolque
- CATEGORIA D"
- CATEGORY D2
- CATEG. 'D2"
009.1964.2/20 1 ‘“gancio (d3) “clevis “gancho
- CATEGORIA "D3"
- CATEGORY "D3"
- CATEG. "D3"
3 009.4481.0 1 **spina (cat. d2) **pin **pasador
- CATEGORIA "D2°
- CATEGORY "D2"
: - CATEG. D2
009.4481.1 1 **spina **pin **pasador
- CATEGORIA 03"
- CATEGORY "D3"
- CATEG. D3
4 009.4480.1 1 **spina **pin **pasador
5 211200102 4 *dado (m 18 p.2.5) *nut "tuerca
6 213100112 4 “rondella piana (19x34) "ftat washer *arandela plana
7 20127221 4 vite (m 18 p.2.5x65) *screw *tomillo
8 £09.2883.2/10 1 “telaio “chassis frame “chasis
9 2.1669.056.2 2 *"pemo (32x19-2fori 12) **pin “pemo
10 010.9322.4 4  ™spina “"pin *“pasador

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



SEZIONE: Accessori

GANCIO POSTERIORE OSCILLANTE

RUBIN 120 135 150

SGR 31

REAR OSCILLATING HITCH
GANCHO TRASERO OSCILANTE
Fig Codice Gita Denominazione Description Denominacién
1 008.0769.2110 1 supporte support soporte
2 20112615.2 6 vite (m 16 p.2x40) SCTew lomillo
3 21499.019.6 6 rosetta conica (i6.3x31.5) conical washer arandela conica
4 2.1679.080.2 1 perno pin pemo
§ 97308.20.0 1 barra di traino draw bar barra de tiro
6  011.2007.3 1 supporto support soporte
9 2.1579.233.2 1 distanziale {18x35x75) spacer separador
10 97308.52.0 1 piastra plate placa
1M1 20112641.2 1 vite (m 16 p.2x160) screw tomillo
12 2.1499.019.6 2 roselta conica (16.3x31.5) conical washer arandela conica
13 2.1011.109.2 2 dado (m16p.2) nut luerca
14 2.0112.626.2 1 vite {m 16 p.2x85) screw tornillo
16 97306.30.3 1 spina pin pasador
17 01093224 4 spina pin pasador
18 2.1669.031.2 2 pemo pin perno
19 2.1699.072.2 1 spina pin pasador

307.8331.3.0 01/9%

Foglio 1F



RUBIN 120 135 150 -
SEZIONE: Accessori SGR 3 Rif. 232

GANCI0 POSTERIORE OSCILLANTE %mj
REAR OSCILLATING HITCH 4
_ GANCHO TRASERQ OSCILANTE m
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacidn
1 008.0769.2110 1 supparto support soparte
2 20112.615.2 6  vite (m 16 p.2x40) screw tornillo
3 2.1499.0196 6 roselta conica (16.3x31.5) conical washer arandela conica
5 97308.20.0 1 barra di traino draw bar barra de tiro
6 97318.10.2 1 seftore sector sector
1 201126201 6 vite {m 16 p.2x55) Screw tornitlo
8 2.1499.0196 6 rosetia conica {16.3x31.5) conical washer arandela conica
9 21579.2332 3 distanziale (18x35x75) spacer separader
10 97308520 i piastra plate placa
11 201126412 1 vite (m 16 p.2x160) screw tornillo
12 2.1499.019.6 2 rosetla conica (16.3x31.5) conical washer arandela conica
13 21011.109.2 2 dado {m 16 p.2) nut tuerca
14 2.0112.626.2 1 vite (m 16 p.2x85) SCrew tomilio
16 97306.30.3 1 spina pin pasador
17 010.9322.4 4  spina pin pasador
18 2.1669.031.2 2 pemo pin pemo
19 2.1679.090.2 1 pemo pin pemo
20 2.1699.072.2 1 spina pin pasador

307.8331.3.0 01/99

Feglio 1F



SEZIONE: Accessori

GANCIO DI TRAINO ANTERIORE
FRONT TOWING HITCH
GANCHO DE TIRO DELANTERO

RUBIN 120 135 150

' SGR 52

Rif. 233

Fig Codice Qta
1 96309.51.3
2 96309.20.0/20
4 2.1470.008.2
5  2.01125191

e e = =

Denominazione

spina

gancio di traino

rosella denteflata (14) '
vite (m 14 p.2x50}

307.8331.3.0 01/99

Description

pin

low hook
lock washer
SCIew

Denominacion

pasador

gancho remolque
arandela dentada

torniflo

Foglio 1F



526-213-1

4

5 6 8 7

RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori SGR 52 Rif. 234

GANCIO DI TRAINO CON SCLLEVATORE ANTERIORE

TOWING HOOK WITH FRONT POWER-LIFT

GANCHO DE TIRC Y ELEVADOR HIDRAULICO DELANTERO

Fig " Codice Qta Denominazione Description Denominacién-

1 009.3108.2 1 supporto support soporte
2 2.1669.024.2 1 pemo (25.4x133x99) pin pemo
3 010.9322.4 2 spina pin pasador
4 95309.20.0/20 1 gancio di traino tow hook gancho remolgue
5 201125232 4 vite (m 14 p.2x70) SCrew fomillo
6 21310.009.2 4 rondelia piana (15x28) flat washer arandela plana
721011.108.2 4 dado (m14p.2) mut tuerca
8 21470.008.2 4 rosetta dentelfata (14) lock washer arandela dentada

307.8331.3.0 01/99

Fogiio 1F



RUBIN 120135150
SEZIONE: Accessori SGR 52 Rif. 235

GANCIO DI TRAINO CON SOLLEVATORE ANTERIORE
TOWING HOGK WiTH FRONT POWER-LIFT
GANCHO DE TIRO Y ELEVADOR HIDRAULICO DELANTERO

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacidén
1 011.4802.2 1 piastra plate placa
2 2.1669.024.2 1 perno (25.4x133x99} pin pemo
3 010.9322.4 2 spina pin pasador
4 96309.20.0/20 1 gancio di traino tow hook gancho remolque
5 201125232 4 - vite {m 14 p.2x70) screw tomillo
6 21310009.2 4 - rondella piana (15x28) flat washer arandela plana
7 2.1011.108.2 4 dado (m14p.2) nut uerca
8 2.1470.008.2 4 rosetta denteltata (14) lock washer arandela dentada

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



RUBIN 120135150

SEZIONE: Accessori SGR 52 iwRil. 236
ZAVORRE - ?._] 5]
1
BALLAST °
LASTRE m
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 010.9658.3 1 zavomra (KG. 400) bafast contrapeso
010.9655.3 1 zavorra (KG. 600) ballast contrapeso
2 96309.51.3 1 spina pin pasador
3 01093224 2 spina pin pasador
4 760.59452.0 2 rotula (mm 55.5} cap rotula
5 009.0869.0 1 barra rod barra
6 2.1699.072.2 2 spina pin pasador

307.8331.3.0 01/99 Foglic 1F



120 135150

RUBIN
SEZIONE: Accessori SGR 52 Rif. 237
o
. g
ZAVORRE i 112
BALLAST g 3 o—}r !
LASTRE m %
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 96952.50.210 1 supporto support saporte
2 21310.009.2 6  rondella piana (15x28) flat washer arandela plana
3 201125152 6 vite (m14p.2x40) screw tornillp
4 96928.51.2 1 spina pin pasador
5 2.1699.084.2 2 pemo (27) pin pemo
6 9692940010 8 zavora ballast contrapeso
7 96909.50.0 4 colonnina small column esparrago
8  96930.50.0 1 spina pin ) pasador
9 2.1099.065.1 4 dado speciale (m 14) special nut tuerca especial
10 96930.51.010 2 lirante rod tirante
- PER 6 ZAYORRE
- FOR 6 BALLAST
-POR 6 LASTRE
008.8749.0/10 2 iirante rod tiranle
- PER 8 ZAVORRE
-FOR 8 BALLAST
- POR 8 LASTRE
17 21310.009.2 8  rondelia piana (15x28} flat washer arandela plana

307.8331.3.0 01/99

Foglic 1F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori SGR 55 1Rl 234

ZAVORRE fnﬂ !

BALLAST °

LASTRE 3

Fig Codice Qta Denominazione Bescription Denominacion
1 135.5540.0 4 zavorra ballast contrapeso
2 201226232 8 vite (m 16 p.1.5x70) serew tornitlo
3 2.1470.009.2 16 rosetia dentellata (16) lock washer arandela dentada
4 21011.300.2 8  dado (m16p.1.5) nut iuerca
5 001.8527.0 8  colonnina smali column . espamago
6 135.5574.0 2 zavorra ballast conirapeso
7 201126202 12 vite screw tomillo

8 2.1470.009.2 12 roseita denteltata (16) lock washer arandela dentada
9 2.1011.409.2 12 dado (m16p.1.5) nut tuerca

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



110 _239

SEZIONE: Accessori

RUBIN 120 135 150

FRENATURA IDRAULICA PER RIMORCHIO - ITALY -
HYDRAULIC BREAKING FOR TRAILER - ITALY -
FRENO HIDRAULICO PARA REMOIGUE - [TALY -

SGR 89 Rif. 239

) L
_ !

bl

Fig Codice

011.2832.3
2.6560.006.0
2.1430.007.7
2.1310.004.2
2.1560.017.0
2.3335.009.2

011.3579.2

011.3242.3
20Mm2.219.2
2.3261.012.2
2.1011.105.2

97112.68.4
2.1560.006.0
2.7099.430.0
2.1470.004.2
2.37119.400.0130

011.2818.310

011.3546.3

009.3315.3

011.3241.3

o QI i Y .
O 0 00 =~ LN R A - D00~ N & Wb —

Qta

Denominazione

- OPEN CENTER

ubo

passafilo (12x1.5)

anelio elaslico {6)
rondella piana (8.4x17)
guarnizione (22.2x27)
bocchetione (m 22 p.1.5)
staffa

lubo

vite (m B p.1.25x50)
raccordo (m 22 p.1.5-7/8%)
dado {m8 p.1.25)
innesto

guarnizione (10.5)
pressostato

fosetta dentellata (8)
valvola

tubo

tubo

tubo

tuho

307.8331.3.0 01/99

Description

tube

wire guide
circlip

flat washer
gasket

pipe union
bracket
tube

screw

pipe fiting
At
coupling
gasket
pressure switch
lock washer
valve

tube

tube

tube

iube

Denominacion

tubo

pasa hilo

anillo elastico
arandela plana
junta

boca de llenado
brida

tubo

tomillo

racor

tuerca
conexion

junta
presostato
arandela dentada
valvula

tubo

tubo

tubo

tubo

Foglio 1F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori SGR 89 Rif. 240
ra FRENATURA IDRAULICA PER RIMORCHIO - ITALY -
. - HYDRAULIC BREAKING FOR TRAILER - ITALY -
L 110_240 | FRENC HIDRAULICO PARA REMOLQUE - ITALY
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién’
32
o - LOAD SENSING
11 -
26 ?//3 1 1 2.3339.581.2110 1 bocchettone pipe union hoca de llenado
E—_ 7 2 21560.010.0 2 guamizione (14.2x20) gasket junta
3 2.3339.880.2 1 bocchettone pipe union boca de llenado
4 2.1579.681.0 1  distanziale spacer separador
. 5 21560.017.0 10 guamizione (22.2x27) gasket junta
' 6 2.3335.009.2 2 hboccheltone (m22p.1.5) pipe union boca de llenado
7 23332.004.1 1 bocchetione {m 14 p.1.5) pipe uriion hoca de llenado
8  011.32423 1 who tube tuba
9 2.3339.798.210 1 bocchetione pipe union boca de llenado
10 2.3261.012.2 1 raccordo (m 22 p.1.5-7/8%) pipe fitting racor
11 2.1560.008.0 5  guamizione (12.2x18) gasket junta
12 . 97112684 1 innesio coupling ] conexion
13 2.1560.006.0 1 guarnizione £10.5) gasket junta
14 2.7099.430.0 1 pressostato pressure switch presostalo
15 2.3335.005.2 1 bocchettone {m 12 p.1.5) pipe union boca de Henado
16 2.3719.930.0/10 1 valvola valve valvula
17 011.2818.310 1 tubo tube tubo
18 011.3546.3 1 tubo tube tubo
19 009.3315.3 1 wbe tube tubo
20 2.1470.004.2 2 roselta dentellata (B) lock washer arandela dentada
21 2.1011.105.2 2 dade {m8p.1.25) nut fuerca
fa 22 010.9108.4/20 1 valvola valve valvula
' 23 231104021 1 tappo (m 12 p.1.5x10} plug tapon
24 20122192 2 vile (m8p.1.25x50) Screw tornillo
25  011.3579.2 1 staffa bracket brida
26 011.4508.3 1 tubo tube tubo
27 011.4506.3 1 tubo tube tubo )
28 2.1310.004.2 L] rondella piana {8.4x17) Rat washer arandela plana
29 214300077 1 anellp elastico (6) circlip anillo elastico
30 011.4505.3 1  tubo tube tubo
31 2.3335.052.2 1 bocchettone {m 12 p.1.5) pipe union boca de llenado
32 21569.177.0 2 guamizione gasket junta
33 2.6560.006.0 1 passafilo {12x1.5) wire guide pasa hilo
o

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



RUBIN 120 135150

SEZIONE: Accessori SGR 89 Rif. 241
2 FRENATURA IDRAULICA PER RIMORCHIO - ITALY -
HYDRAULIC BREAKING FOR TRAILER - iTALY -
‘ 3 FRENO HIDRALLICO PARA REMOLQUE - ITALY -
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 011.3657.2 1 cavo cable cable
2 21310.004.2 2 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
3 21430.007.7 2 anello elastico (6) circlip anillo elaslico

[#L]

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



'110_242}

SEZIONE: Accessori

RUBIN 120 135 150

FRENATURA IDRAULICA PER RIMORCHIO - EXPORT F
HYDRAULIC BREAKING FOR TRAILER - EXPORT F
FRENOQ HIDRAULICO PARA REMOLQUE - EXPORT F

SGR 89 Rif, 242

jﬁlbj 4
-

Fig

B L —

16

Codice

011.2832.3
011.3579.2
2012.219.2
20112.215.2
2.1560.017.0
2.3335.009.2
2.1011.105.2
011.3242.3
2.1410.004.2
2.3261.12.2
009.3315.3
. 97112.68.4
011.3546.3
011.2818.310
2.3719.550.0/20
011.3211.3

Qta

e ) ek ot ok ok N ek NG B D) e ol e

Denominazione

- OPEN CENTER

tubo

staffa

vite {m 8 p.1.25x50)

vite (m 8 p.1.25x40)
guamizione (22.2x27)
bocchettone (m 22 p.1.5)
dado (m 8 p.1.25)

. lubo

roselta dentellata (8)
raccordo (m 22 p.1.5-7/8")
tubo

innesto

tubo

tubo

valvola

fubo

307.8331.3.0 01/99

Description

tube
bracket
screw
sScrew
gasket
pipe union
nut

tube

lock washer
pipe fitting
tube
coupling
tube

tube

valve

ube

Denominacién

tubo

brida

tornillo

lomillo

jurta

boca de llenado
luerca

tubo

arandela dentada
racor

tubo

conaxion

tubo

tubo

valvula

{ubo

Foglio 1F



RUBIN 120 135150
SEZIONE: Accessori SGR 89 Rif. 243

FRENATURA IDRAULICA PER RIMORCHIO - EXPORT F
HYDRAULIC BREAKING FOR TRAILER - EXPORT F
FRENO HIDRAULICO PARA REMOLQUE - EXPORT F

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
- LOAD SENSING
1 2.3339.581.2710 1 bocchelione : pipe uricn boca de llenado
2 2.1560.010.0 2 guarnizione (14.2x20} gasket junta
3 233398802 1 bocchettone pipe union boca de flenado
4 4 21579.681.0 1 distanziale spacer separader
5 21560.017.0 10  guamizione (22.2x27) gaskel junta
6 2.3335.009.2 2 bocchettone {m22p.1.5) pipe union boca de llenado
T 2.3332.004.1 1 bocchetione {m 14 p.1.5) pipe union boca de ilenado
8 011.3242.3 1 lubo tube tubo
10 2.3261.012.2 1 raccordo (m22p.1.5-7/87) pipe fitting racor
11 231104021 1 tappo (m12p.1.5x10) plug tapon
12 97112.68.4 1  innesto coupiing conexion
13 011.4508.3 1 tubo tube ubo
14 011.4506.3 1 bo tube tubo
15 011.4505.3 1 tubo tube . tubo
16 2.3719.940.0 1 valvola valve valvula
17 011.2818.3M10 1  lubo ) tube tubo
18 011.3546.3 1 tubo tube lubo
19 009.3315.3 1 tubo tube tubo
20 2.1470.004.2 2 rosetta dentellata (8) lock washer arandela dentada
21 2.1011.105.2 2 dado (m8 p.1.25) nut luerca
22 2.3335.052.2 1 bocchettone (m 12 p.1.5) pipe union boca de llenado
23 215691770 2 guarnizione gaskel junta
24 201122192 1 vile {m 8 p.1.25x50) screw tomillo
20m2.215.2 1 vile {m8p.1.25x40) screw lomillo
25 011.3579.2 1 staffa bracket brida
26 2.3339.798.2110 1 bocchettone pipe union boca de llenado
21 2.1560:008.0 5 guarnizione (12.2x18) gaskel junta
28 2.3335.005.2 1. bocchettone {m12 p.1.5) pipe union boca de llenado
29 010.9108.4/20 1 valvola valve valvula

307.8331.3.0 01/99 Foglic 1F



RUBIN 120135 150

SEZIONE: Accessori SGR 19
FRENATURA PNEUMATICA PER RIMORCHIO Eﬂpj f
"PNEUMATIC TRAILER BRAKING : °
‘ﬁ ' FRENADO NFUMATICO PARA REMOLQUE 3
10
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién .

1 065.1966.0 2-  guamizione gasket junta
2 204320117 3 prigioniero (m 8 p.1.25-1x40) stud halt esparrago
3 210114052 4  dado (m8p.1) nut tuerca
4 21310.004.2 3 rondella piana (8.4x17) fat washer arandela plana
5 2.1651.506.0 2 spinadiindrica {6x14) cylindrical plug - pasador cilindrico
) 011.3825.4 1 compressore gear compressor Compresor engrase
7 010.6858.3 1 tubg tube tubo
8 2.1560.008.0 3 guamizione (12.2x18) gasket junta
9 2.3339.769.2 1  boccheltone pipe union boca de llenrado

10 2.3335.009.2 1 boccheitone (m 22 p.1.5) pipe union boca de llenado

11 2.1560.018.0 2 guamizione (22.2x29) gasket junta

12 010.6853.3 1 raccordo pipe fiting racor

13 011.3760.0 1  spessore shim espesor

14 20313.214.2 1 vite screw lomillo

15 2.1480.014.1 1 rosetta (8) washer arandela

16 2.3199.292.0 1 lappo plug tapon

17 2.1560.010.0 1 guamizione {14.2x20) gasket junta

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



RUBIN 120 135150

SEZIONE: Accessori SGR 89 Rif. 244
68— [ 110_244 | FRENATURA PNEUMATICA PER RIMORCHIO ITALY
69\ 62 Tt AIR BRAKING FOR ‘ITALY' TRAILER
FRENOS NEUMATICOS PARA REMOLQUE ITALY
5”% 36 37 38 35
Fig Codice Qta Denominazicne Description Denominacion
1 010.7031.4 1 accumulatore accumutator acumulador
2 011.4483.2 1 supporto support soparte
3 26859.101.0 1 fascelta clamp abrazadera
4  2.1011.408.2 2 dado (m14p.1.5) mt luerca
5 2.1475.005.2 2 roselta elastica (15x27) spring washer arandela elaslica
6 2.1560.010.0 8  gquamizione (14.2x20) gasket junta
T 2.1560.004.0 1 guamizione (8.2x14) gasket junta
8 2.0112.203.2 1 vite (m 8 p.1.25x12) SCrew tornillo
- 10 011.4607.3 1 tubo fube tubo
11 010.4582 4 1 giunto joint conexion
12 010.6849.2 1 supporio suppaort soporte
13 2.0432415.7 1 prigioniero {m 16 p.2-1.5x50) stud bolt © espamago
14 201123132 3 vite {m 10 p.1.5x35) screw tomnillo
15 2.1311.007.2 6  rondella piana (10) flat washer arandela plana
16 2.1011.106.2 3 dado (m10p1.5) nut tuerca
17 2.1560.014.0 2 guamizione (18.2x24) gasket : junta
18 2.3339.735.2 2  bocchetione pipe union boca de llenado
19 2.1560.010.0 3 guamizione (14.2x20) gasket junta
20 2.3339.766.2 3 riduzione reduction reduccion
21 011.4382.3 1 staffa bracket brida
22 010.7030.410 1 valvola valve valvula
23 2.3335.009.2 1 bocchetione (m22 p.1.5) pipe union boca de llenado
24 2.1560.018.0 1 quarnizione (22.2x29) - gasket junta
25 011.4675.3 1 tubo tube tubo
27 2.3335.006.2 1 boccheitone (m 14 p.1.5) pipe union boca de llenado
28 2.1310.004.2 2 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
29 20112.223.2 2 vile (m8p.1.25470) screw tomnillo
30 01146123 1 tubo tube tubo
32 2.3332.004.2 1 bocchettone (m 14 p.1.5) pipe union hoca de llenado
13 011.4611.3 1 tubo tube tubo
34 2.3339.767.2 1 riduzione reduction reduccion
35 011.4610.3 1 tubo tube lubo
36 010.6868.4 1 manometro manometer marnometro
37 2.6859.100.0 1  fascelta clamp abrazadera
38 2.1560.201.0 1 guarnizicne gasket junia
39 010.6848.2 1 staffa bracket brida
40 011.4676.3 1 tubo tube ubo
47 2.3339.808.2 T bocchetlone pipe union boca de llenado
42 215600120 1 guamizione {16.2x22) gasket junta
43 010.6865.4 1 distributore distributor distribuidor

307.8331.3.0 01/99 . Foglio 1



RUBIN 120 135 150
SEZIONE: Accessori

68 | (110_244 } FRENATURA PNEUMATICA PER RIMORCHIO ITALY
\ 62 T . AIR BRAKING FOR 'ITALY' TRAILER
69 FRENOS NEUMATICOS PARA REMOLQUE ITALY
68 \‘.M 36 37 38 35
i Fig Codice Qta Denominaziong Description Denominacién
4 01143770 1 slaffa bracket brida
45  2.0112.209.2 2 vite (m 8 p 1.25%25) screw tomillo
46 2.1470004.2 2 rosetta dentellata (8} lock washer arandela dentada
48 2.1011.105.2 2 dado {m8p.1.25) nut tuerca
49 2.1560.012.0 2 guamizione {16.2x22) gasket junia _
50 2.3332.005.2 1 becchetione {m 16 p.1.5) pipe union boca de llenado
51 011.4609.3 1 whbo tube tubo
52  2.1560.008.0 4-  guamizione (12.2x18) gasket junta
53 2.3339.765.2 2 bocchettone pipe union boca de flenado
56 011.4608.3 1 wbo tube lubo
57  2.1560.008.0 4 guamizione (12.2x18) gasket junta
58 2.3332.003.2 2 bocchettene {m 12 p.1.25) pipe union boca de llienado
59  010.6859.3 1 tubo tube tubo
62 011.4616.3 1 tubo tube tubo
63 2.3261.012.2 1 raccordo {m 22 p.1.5-7/8%) pipe fitting racor
22 28 29 64 21560.017.0 2 guamizione (22.2x27) gasket junta
B5 2.1560.018.0 2 guamizione {22.2x29) gasket junta
" 66 011.4618.3 1 tubo tube tubo
67 2.3335.009.2 1 bocchetione (m22p.1.5) pipe union boca de llenade
68 2.6850.004.0 2 fascelta (20-35) clamp abrazadera
69 (11.4602.0 1 manicotio steeve manguito
70 2.0112.007.2 2 vite {m§ p.1x20) screw tornillp
213100022 2 rondella piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
72 21470002.2 2 rosella denteliata (6) lock washer arandefa dentada
73 2.1011.103.2 2  dado (m6p.1) nut tuerca

307.8331.3.0 01/99 Foglio 2F



RUBIN 120 135150
SEZIONE: Accessori & . SGR 89 Rif. 245

FRENATURA PNEUMATICA PER RIMORCHIOQ EXPORT D
AIR BRAKING FOR 'EXPORT D' TRAILER
FRENOS NEUMATICOS PARA REMOLQUE EXPORT D

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 011.5982.3 1 tubo {ube tubo
2 011.5912.3 1 tubo iube wbe
3 04398756 1 valvola valve valvula
4 011.5919.3 1 tubo lube wbo
5 011.5403.4 1 accumulatore accumulator acumulador
6 011.5916.3 1 tubo ube tubo
7 011.5926.3 1 tubo iube tubo
8 04399950 1 valvola valve valvula
9 011.5925.3 1 tubo fube tubo
10 011.6259.3 1 tubo tube tubo
11 0112 7446 1 valvola valve vaivula
12 (238 2049 1 valvola valve valvula
13 011.5931.3 1 tubo tube tubo
14 011.5930.3 1 tubo tube lubo
15 071.5932.3 1 tubo tube lubo
16 011.6256.3 1 tubo (dx) lube wbo
20 011.6260.3 1 tubo lube tubo
21 011.4382.3 A staffa bracket ’ brida
22 011.5894.2 1 staffa bracket hrida
23 2.6859.104.0 1 fascella clamp- abrazadera
24 011.5897.0 1 staffa bracket brida
25 011.5892.0 1 staffa bracket brida
26 011.5893.0 1 staffa bracket brida
27 011.6213.3 1 cavo cable cable
29  2.1430.007.7 1 anello elastico (6) circlip anitio elastico
30 0432 2997 1 presa socket loma
31 04323303 1 presa socket loma
32 04323302 1 presa socket toma
33 02523701 1 anello ring anillo
34 0252 3700 1 anello tenuta ‘0’ ring aniflo retencion
35 04389868 2 anelle ring anillo
36 0438 9869 2 anelip ring anilio
37 01143567 1 raccordo pipe fitting racor
38 0114 3566 2 raccordo pipe fitting racor
39 2.1470.010.2 3 rosetta dentellata (18) lock washer arandela dentada
40 210125102 3 dadp (m 18 p.1.5) nut tuerca
41 2.1560.017.0 10 guarnizione (22.2x27) gasket junta
42 2.3339.766.2 6 riduzione reduction reduccion
43 2.1560.010.0 14 quamizione (14.2x20) _ gasket junta
44 2.3339.911.2 1 bocchettone pipe union boca de llenado

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1



RUBIN 120135 150
SEZIONE: Accessori SGR 89 Rif. 245

o 110_245 FRENATURA PNEUMATICA PER RIMORCHIO EXPORT D
, AIR BRAKING FOR ‘EXPORT ' TRAILER
FRENOS NEUMATICOS PARA REMOLQUE EXPORT D

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacidn
45 231105101 1 tappo (/8" gas) plig tapon
46  2.3332.004.2 4 bocchettone (m 14 p.1.5) pipe union boca de llenado
47 2.3339.280.7 1 bocehettone {m 14 p.1.5) fipe union baca de dlenado
48  2.3332.003.2 1 bocchettone (m 12 p.1.25) pipe union boca de llenado
49 2.1560.008.0 i guamizione {12.2x18) gasket junta -
50 2.1569.118.0 1 guamizione {12.5%18x2.5) gasket junta
a1 d1179918 1 pressostalo pressure switch presostato
P 52 2.3335.009.2 2 bocchettone (m 22 p.1.5) pipe unien boca de llenado
. 53 2.1560.051.0 1 guarnizione {10x13.5) gasket junta
54  2.3339.597.2 2 bocchettone pipe union boca de lienado
55 2.1560.011.0 5  guamizione {16.2x20) gasket junta
56 2.1569.154.0 1 guamizione (16.2x22x6) gasket junia
97 2.1011.408.2 2 dado (m14p.1.5) nut tuerca
58 2.1475.005.2 2 roseita elastica (15x27) spring washer arandela elaslica
59 2.0112223.2 2 vite (m8 p.1.25x70) SCrew torilto
60 2.1310.004.2 14 rondella piana {8.4x17) flat washer arandela plana
62 2.1310.002.2 2 rondella piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
63  21011.106.2 2 dado (m10p.1.5) nut tuerca
64 2.1310.006.2 2 rondefla piana (10.5x21) {lal washer arandela plana
65 2.0112.308.2 3 vite (m10p.1.5x22) screw tomnifio
66 2.1310.009.2 3 rondella piana (15x28) flat washer arandela plana
67 20122212 4 vile (m 8 p.1.25x60) screw tomiflo
68 201122112 3 vite (m 8 p.1.25x30) sCrew tomiflo
69  010.6848.2 1 staffa bracket brida
e 70 2.6859.105.2 1 fascetla clamp abrazadera
‘ 71 0441 4748 1 manopmetro manometer manometro
12 2.0112.007.2 2 vite (m6 p.1x20) screw tornilo
13 2.1470.002.2 2 rosella dentefiata (6) lock washer arandela dentada
4 2.1011.103.2 2 dado (m6p.7) nut tuerca
716 2.3335.051.2 1 bocchetione pipe union boca de llenado
77 2.1560.006.D 2 guamizione {10.5} gasket junta
78 2.3339.1181 2 bocchettone (m12p.1.5) pipe union boca de llenado
719 2.1560.008.0 5% guamizione {12.2x18) gasket junta
80 2.3110.402.7 1 tappo plug tapon
31 011.6294.0 1 quarnizione gasket junta
82 2.1011.105.2 L] dado (m8p.1.25) nut luerca
83 2.6839.035.2 1 staffa bracket * brida
- 84 21312.002.2 1 rosetta (5.3x15) " washer arandela

307.8331.3.0 01/99 Foglio 2F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Accessori SGR 73 Rif. 246
BORSA ATTREZZI
TOOL POUCH
BOLSA HERRAMIENTAS
Fig Codice Ota Denominazione Description Denominacién
1 008.1195.6 1 borsa atirezzi small tool box bolsa de herramien,

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



